
 
 
 

 

                       

 

 
 

Gradonačelnik 
Klasa: 601-01/20-01/1 
Urbroj:2186/016-01-20-1 
Lepoglava, 22. siječnja 2020.  
 
Na temelju članka 14. Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog vijeća („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ broj 23/19), gradonačelnik  Grada Lepoglave donosi sljedeću 
 

ODLUKU 
o imenovanju voditeljice Dječjeg Gradskog vijeća Grada Lepoglave 

 
Članak 1. 

 
Sukladno članku 14. Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog vijeća Grada Lepoglave (''Službeni vjesnik 
Varaždinske županije br.23/19) na mjesto voditeljice 1. saziva Dječjeg gradskog vijeća Grada Lepoglave 
u mandatu 2020. - 2022. godina imenuje se Mirjana Posavec. 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Varaždinske 
županije i web stranicama Grada Lepoglave. 

  

 

GRADONAČELNIK 

Marijan Škvarić, dipl.ing. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 

Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 

tel. 042 770 411, fax 042 770 419 

 email : lepoglava@lepoglava.hr  
 

mailto:lepoglava@lepoglava.hr

